

*Advokatfirmaet Fryd & Nielsen ApS
Kildegade 31
9240 Nibe*

CVR-nummer: 16 89 22 38

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023*

(30. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/12 2023

Leif Nielsen

Dirigent

NIBE
Skalhuse 5
9240 Nibe

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE
REVISORER
FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

| | |
|-------------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Advokatfirmaet Fryd & Nielsen ApS Kildegade 31 9240 Nibe |
| | CVR-nr.: 16 89 22 38 |
| Direktion | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Leif Nielsen |
| Pengeinstitut | Sparekassen Danmark Toften 11 9240 Nibe |
| Revisor | RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af advokatvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat t.kr. -84 anses for utilfredsstillende.

Der forventes overskud i 2023-24.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.189.070 | 1.318.407 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.292.192 | -1.407.389 |
| DRIFTSRESULTAT | -103.122 | -88.982 |
| Andre finansielle indtægter | 213 | -920 |
| Andre finansielle omkostninger | -991 | -2.190 |
| RESULTAT FØR SKAT | -103.900 | -92.092 |
| Skat af årets resultat | 20.100 | 15.000 |
| ÅRETS RESULTAT | -83.800 | -77.092 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -83.800 | -77.092 |
| DISPONERET I ALT | -83.800 | -77.092 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
 AKTIVER

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| Udskudt skatteaktiv | 21.700 | 1.600 |
| Deposita..... | 12.000 | 12.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 33.700 | 13.600 |
| ANLÆGSAKTIVER | 33.700 | 13.600 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 103.765 | 148.351 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 265.850 | 164.000 |
| Selskabsskat | 0 | 15 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 19.000 | 29.700 |
| Tilgodehavender | 388.615 | 342.066 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.000 | 7.000 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 7.000 | 7.000 |
| Likvide beholdninger | 17.952 | 98.819 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 413.567 | 447.885 |
| | | |
| AKTIVER..... | 447.267 | 461.485 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

| | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital..... | 299.800 | 299.800 |
| Overført resultat | -219.379 | -135.579 |
| EGENKAPITAL | 80.421 | 164.221 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 146.681 | 59.066 |
| Anden gæld | 202.702 | 215.759 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 17.463 | 22.439 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 366.846 | 297.264 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | 366.846 | 297.264 |
| | | |
| PASSIVER | 447.267 | 461.485 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2023 | 2022 |
|--|-----------------|-----------------|
| Virksomhedskapital primo | 299.800 | 299.800 |
| Virksomhedskapital ultimo | 299.800 | 299.800 |
| Overført resultat, primo | -135.579 | -58.487 |
| Årets resultat | -83.800 | -77.092 |
| Overført resultat ultimo..... | -219.379 | -135.579 |
| EGENKAPITAL | 80.421 | 164.221 |

NOTER

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget..... | 3 | 4 |
| Lønninger | 1.262.891 | 1.375.194 |
| Andre omkostninger til social sikring | 29.301 | 32.195 |
| | <u>1.292.192</u> | <u>1.407.389</u> |
| | | |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
